## CONSIGLIO DIRETTIVO STRAORDINARIO VERBALE N. 1 DEL 10/03/2025

L'anno 2025, il giorno dieci del mese di marzo alle ore 19.00 presso la sede del Comitato di Castignano - ODV, sita in Castignano, alla via Borgo Garibaldi n. 7, si è riunito il Consiglio Direttivo del Comitato Castignano - ODV, convocato con nota prot. n. 17/25 del 06/03/2025, recante il seguente Ordine del Giorno:

- Deliberare il versamento della raccolta fondi per Jacopo e Tommaso sui conti indicati dal Giudice Tutelare;
- 2. Varie ed eventuali.

All'apertura dei lavori sono presenti i seguenti Volontari C.R.I., componenti del Consiglio:

- Presidente Rossana Straccia
- Vice presidente Martin D'Angeli
- Consigliere Rita Montozzi
- Consigliere Polini Rosanna
- Consigliere Giovani Valeria Siliquini

Presiede i lavori il Presidente, il quale – dopo aver salutato e ringraziato i presenti – dichiara aperta la riunione.

Il Presidente propone la nomina del socio Rosanna Polini quale Segretario verbalizzante.

Il Consiglio Direttivo, approvato l'ordine del giorno di cui alla nota di convocazione, procede all'esame dei vari punti in discussione.

## Punto 1 all'O.d.G. - Deliberare il versamento della raccolta fondi per Jacopo e Tommaso sui conti indicati dal Giudice Tutelare

Il Presidente da atto che in data 06/03/2025 è pervenuta pec del tutore dei minori Jacopo e Tommaso Malavolta, avv. Achille Bonfigli, con allegato il decreto di nomina nella sua qualità di tutore del TM di Ancona a firma del Giudice Francesca Giaquinto.

Il Tutore Avv. Achille Bonfigli ha indicato due conti correnti uno intestato a Jacopo e uno a Tommaso accesi presso la Banca Sella SpA filiale di Ascoli Piceno, nello specifico:

Iban C/C Malavolta Tommaso – IT 33V0326813500052782812540:

iban C/C Malavolta Jacopo - IT 66V0326813500052220336810.

Pertanto si dovrà procedere al versamento della raccolta fondi sul conto aperto a nome dei minori acceso presso la Banca del Piceno di cui il saldo conto ad oggi è di 40 345,00 €. 40 540,00

Il Presidente apre ufficialmente la votazione per l'approvazione del punto all'ordine del giorno.

Il Consiglio chiamato al voto, approva all'unanimità.

II Segnetario verbalizzante

Il Presidente Nomolue SLoco

## D E L I B E R A (n. 1 del 10/03/2025)

Versamento raccolta fondi Jacopo e Tommaso sui conti indicati dal Tutore avv. Achille Bonfigli.

## Punto 2 all'O.d.G. - Varie eventuali

Non essendoci null'altro da discutere.

Null'altro essendovi all'ordine del giorno, e nessuno chiedendo di parlare, il Presidente scioglie l'adunanza alle ore 20.00, del che si è redatto il presente verbale.

Castignano lì 10/03/2025

- Presidente Rossana Straccia

- Vice presidente Martin D'Angeli

- Consigliere Rita Montozzi

Consigliere Giovani Valeria Siliquini Volume
Il Segretario verbalizzante Consigliere Polini Rosanna